A) Inciso I  do art.  6º  da LPG: apoio a  produção de obras audiovisuais,  de 
curta-metragem e/ou videoclipe

1. Apoio  a  produção  de  obras  audiovisuais,  de  curta  metragens:  4  curta  
metragens de ficção, animação ou documentário: 4 vagas de R$10.354,55 (dez mil,  
trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) cada.
Total: R$41.418,23 (  quarenta e um mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte e   
três centavos  )  

LEIA-SE:

2.DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS
A) Inciso I do art. 6º da LPG: apoio a produção de obras audiovisuais, de 
curta-metragem e/ou videoclipe

1. Apoio  a  produção  de  obras  audiovisuais,  de  curta  metragens: